
0 0 Inscritos : 29

 JUAN LUIS BOTANA - DTXurado
da

Competición
 LUIS PIÑA  - FEGATRI

 MIGUEL ANGEL ACOSTA - CIDADE DE LUGO FL

13:24

3

Hora

Resultados Oficiais

 JUAN LUIS BOTANA 

 JAVIER FDEZ FEIJOO  

 JAVIER FDEZ FEIJOO  

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

XXVII TRÍATLON DO MIÑO 

LUGO

Sprint 750 m.

Natación

20 Km.

Ciclismo

 5 Km.

CarreiraLocalidade

Oficiais

Data Domingo, 06 de setembro de 2

Distancia

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira750 m. 20 Km.  5 Km.

1 volta 3 voltas 2 voltas

Remataron : 26

Temperatura exterior: 14 ºC
 Temperatura da auga: 17 ºC

Neopreno: permitido

ABSOLUTA FEMININA

Km/h. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. Ciclismo METANatación CarreiraP.

SUB23F1 0:10:14 1:05:40MELINA ALONSO ARADAS 2  TRIATLON FERROL   1

JNF3 0:09:44 0:37:27 1:06:32INES SANTIAGO MORÓN 0:19:231 1 1 32.05TRIATLON FERROL 0:00:52 2

SUB23F2 0:10:42 0:38:25 1:08:52JOSELYN DANIELY BREA ABRE 0:19:454 2 2 31.24A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LU 0:03:12 3

ABF5 0:11:58 0:40:07 1:13:46MARÍA MARTÍNEZ GONZÁLEZ 0:21:4210 3 4 29.92CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:08:06 4

JNF10 0:11:16 0:41:02 1:14:49CARLA CASTAÑO GARCIA 0:22:327 5 10 29.25ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:09:09 5

CDF8 0:11:58 0:41:07 1:15:23INES CASTAÑO GARCIA 0:22:1812 7 9 29.19ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:09:43 6

JNF11 0:11:58 0:41:16 1:15:24IRENE SERRAT SEOANE 0:22:1111 8 8 29.08A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LU 0:09:44 7

ABF4 0:11:13 0:41:03 1:16:03MARTA BARBEITO DOMINGUEZ 0:23:486 6 14 29.24A.D. FOGAR 0:10:23 8

ABF19 0:12:38 0:41:35 1:17:14HELENA FERNÁNDEZ LAGO 0:23:0216 9 11 28.86CLUB NATACION RIVEIRA 0:11:34 9

V1F27 0:14:36 0:40:52 1:17:22AÍDA GARCÍA LÓPEZ 0:21:5521 4 6 29.37OLIMPICO DE VEDRA 0:11:42 10

CDF6 0:10:40 0:43:19 1:17:32ISABEL RODRÍGUEZ SÁNCHEZ 0:23:343 12 13 27.71CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:11:52 11

SUB23F14 0:11:20 0:42:45 1:17:55DIANA COTÓN VÁZQUEZ 0:23:518 10 15 28.08ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:12:15 12

V1F29 0:12:52 0:45:04 1:19:47MONTSERRAT HERNÁNDEZ GA 0:21:5119 16 5 26.63CLUB CICLISTA RIAZOR 0:14:07 13

V1F28 0:14:07 0:43:49 1:20:04PALOMA HERBELLO HERMELO 0:22:0920 13 7 27.39ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:14:24 14

CDF9 0:10:45 0:42:50 1:20:52LORENA IGLESIAS ANDRADE 0:27:185 11 20 28.02CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:15:12 15

SUB23F12 0:12:36 0:44:18 1:21:52KATIA SENÍN GONZÁLEZ 0:24:5915 14 17 27.09OLIMPICO DE VEDRA 0:16:12 16

SUB23F17 0:12:39 0:45:36 1:24:12CAROLINA BASANTA FOUZ 0:25:5817 17 19 26.32CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:18:32 17

SUB23F16 0:12:46 0:47:55 1:24:14TANIA SUAREZ LAGE 0:23:3318 22 12 25.04OLIMPICO DE VEDRA 0:18:34 18

ABF25 0:12:26 0:47:27 1:24:17AMELIA ROCA VAZQUEZ 0:24:2613 20 16 25.3CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:18:37 19

SUB23F15 0:11:54 0:46:21 1:26:54BALBINA TARRIO MANGAS 0:28:409 18 24 25.9A.D. FOGAR 0:21:14 20

ABF21 0:15:16 0:46:30 1:27:21TANIA GARABATOS RODRIGUE 0:25:3622 19 18 25.81OLIMPICO DE VEDRA 0:21:41 21

SUB23F13 0:12:32 0:47:41 1:27:37EVA BASANTA FOUZ 0:27:2514 21 21 25.17CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:21:57 22

SUB23F18 0:15:22 0:50:37 1:27:39UXIA GARCIA DIAZ 0:21:4124 24 3 23.71CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:21:59 23

ABF20 0:15:26 0:44:52 1:28:14ROCIO OTERO GARCÍA 0:27:5725 15 22 26.75ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:22:34 24

ABF24 0:17:25 0:49:42 1:35:44MARIA LUISA RUA PRIETO 0:28:3826 23 23 24.15TRISADA 0:30:04 25

ABF26 0:15:21 0:52:51 1:37:01VANESA NAVEIRA LÓPEZ 0:28:5023 25 25 22.71CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:31:21 26

CDF7 MARIA LOIS ABAL  ARCADE INFORHOUSE SANTIANP

ABF22 RITA CABANELAS EIRAS  OLIMPICO DE VEDRANP

ABF23 ALBA EDERALDO FERNANDEZ  ARCADE INFORHOUSE SANTIANP
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0 0 Inscritos : 29

 JUAN LUIS BOTANA - DTXurado
da

Competición
 LUIS PIÑA  - FEGATRI

 MIGUEL ANGEL ACOSTA - CIDADE DE LUGO FL

13:25

3

Hora

Resultados Oficiais

 JUAN LUIS BOTANA 

 JAVIER FDEZ FEIJOO  

 JAVIER FDEZ FEIJOO  

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

XXVII TRÍATLON DO MIÑO 

LUGO

Sprint 750 m.

Natación

20 Km.

Ciclismo

 5 Km.

CarreiraLocalidade

Oficiais

Data Domingo, 06 de setembro de 2

Distancia

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira750 m. 20 Km.  5 Km.

1 volta 3 voltas 2 voltas

Remataron : 26

Temperatura exterior: 14 ºC
 Temperatura da auga: 17 ºC

Neopreno: permitido

CATEGORIAS FEMININA

CADETES FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Natación Carreira POS.

8 0:11:58 0:41:07 1:15:23INES CASTAÑO GARCIA 0:22:1812 7 9 29.19ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:09:43 1

6 0:10:40 0:43:19 1:17:32ISABEL RODRÍGUEZ SÁNCHEZ 0:23:343 12 13 27.71CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:11:52 2

9 0:10:45 0:42:50 1:20:52LORENA IGLESIAS ANDRADE 0:27:185 11 20 28.02CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:15:12 3

7 MARIA LOIS ABAL  ARCADE INFORHOUSE SANTIAGONP

JUNIOR FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Natación Carreira POS.

3 0:09:44 0:37:27 1:06:32INES SANTIAGO MORÓN 0:19:231 1 1 32.05TRIATLON FERROL 0:00:52 1

10 0:11:16 0:41:02 1:14:49CARLA CASTAÑO GARCIA 0:22:327 5 10 29.25ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:09:09 2

11 0:11:58 0:41:16 1:15:24IRENE SERRAT SEOANE 0:22:1111 8 8 29.08A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO 0:09:44 3

SUB-23 FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Natación Carreira POS.

1 0:10:14 1:05:40MELINA ALONSO ARADAS 2  TRIATLON FERROL   1

2 0:10:42 0:38:25 1:08:52JOSELYN DANIELY BREA ABREU 0:19:454 2 2 31.24A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO 0:03:12 2

14 0:11:20 0:42:45 1:17:55DIANA COTÓN VÁZQUEZ 0:23:518 10 15 28.08ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:12:15 3

12 0:12:36 0:44:18 1:21:52KATIA SENÍN GONZÁLEZ 0:24:5915 14 17 27.09OLIMPICO DE VEDRA 0:16:12 4

17 0:12:39 0:45:36 1:24:12CAROLINA BASANTA FOUZ 0:25:5817 17 19 26.32CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:18:32 5

16 0:12:46 0:47:55 1:24:14TANIA SUAREZ LAGE 0:23:3318 22 12 25.04OLIMPICO DE VEDRA 0:18:34 6

15 0:11:54 0:46:21 1:26:54BALBINA TARRIO MANGAS 0:28:409 18 24 25.9A.D. FOGAR 0:21:14 7

13 0:12:32 0:47:41 1:27:37EVA BASANTA FOUZ 0:27:2514 21 21 25.17CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:21:57 8

18 0:15:22 0:50:37 1:27:39UXIA GARCIA DIAZ 0:21:4124 24 3 23.71CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:21:59 9

VETERANAS 1 FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Natación Carreira POS.

27 0:14:36 0:40:52 1:17:22AÍDA GARCÍA LÓPEZ 0:21:5521 4 6 29.37OLIMPICO DE VEDRA 0:11:42 1

29 0:12:52 0:45:04 1:19:47MONTSERRAT HERNÁNDEZ GAR 0:21:5119 16 5 26.63CLUB CICLISTA RIAZOR 0:14:07 2

28 0:14:07 0:43:49 1:20:04PALOMA HERBELLO HERMELO 0:22:0920 13 7 27.39ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:14:24 3
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3
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Resultados Oficiais

 JUAN LUIS BOTANA 

 JAVIER FDEZ FEIJOO  

 JAVIER FDEZ FEIJOO  

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

XXVII TRÍATLON DO MIÑO 

LUGO

Sprint 750 m.

Natación

20 Km.

Ciclismo

 5 Km.

CarreiraLocalidade

Oficiais

Data Domingo, 06 de setembro de 2

Distancia

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira750 m. 20 Km.  5 Km.

1 volta 3 voltas 2 voltas

Remataron : 26

Temperatura exterior: 14 ºC
 Temperatura da auga: 17 ºC

Neopreno: permitido

CLUBS FEMININA

 ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 3:48:061

1:14:491 CARLA CASTAÑO GARCIA
1:15:232 INES CASTAÑO GARCIA
1:17:553 DIANA COTÓN VÁZQUEZ

 CIDADE DE LUGO FLUVIAL 4:02:352

1:17:321 ISABEL RODRÍGUEZ SÁNCHEZ
1:20:522 LORENA IGLESIAS ANDRADE
1:24:123 CAROLINA BASANTA FOUZ

 OLIMPICO DE VEDRA 4:03:273

1:17:221 AÍDA GARCÍA LÓPEZ
1:21:522 KATIA SENÍN GONZÁLEZ
1:24:143 TANIA SUAREZ LAGE
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6 0 Inscritos : 79

 JUAN LUIS BOTANA - DTXurado
da

Competición
 LUIS PIÑA  - FEGATRI

 MIGUEL ANGEL ACOSTA - CIDADE DE LUGO FL

17:35

3

Hora

Resultados Oficiais

 JUAN LUIS BOTANA 

 JAVIER FDEZ FEIJOO  

 JAVIER FDEZ FEIJOO  

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

XXVII TRÍATLON DO MIÑO 

LUGO

Sprint 750 m.

Natación

20 Km.

Ciclismo

 5 Km.

CarreiraLocalidade

Oficiais

Data Domingo, 06 de setembro de 2

Distancia

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira750 m. 20 Km.  5 Km.

1 volta 3 voltas 2 voltas

Remataron : 70

Temperatura exterior: 14 ºC
 Temperatura da auga: 17 ºC

Neopreno: permitido

ABSOLUTA MASCULINA

Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. Ciclismo METANatación Carreira

ABM140 0:08:45 0:31:37 0:55:59FERNANDO ALARZA VICENTE 0:15:381 1 2 37.96A.D. TRI-PENTA TERRAS DE L   1

SUB23M132 0:09:01 0:33:06 0:57:39ANTONIO SERRAT SEOANE 0:15:338 3 1 36.27A.D. TRI-PENTA TERRAS DE L 0:01:40 2

SUB23M135 0:09:08 0:32:58 0:57:57CESAR RAMIRO SARACHO RAVEL 0:15:5115 2 3 36.4TRIATLON ARTEIXO 0:01:58 3

SUB23M134 0:09:01 0:33:10 0:58:10DAVID MENDOZA SÁNCHEZ 0:16:019 5 4 36.2TRIATLON ARTEIXO 0:02:12 4

SUB23M131 0:08:56 0:33:12 0:58:37DIEGO PAZ SOBREIRA 0:16:304 7 5 36.15ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:02:38 5

SUB23M137 0:08:46 0:33:25 0:58:44LUIS MIGUEL VELASQUEZ RAMOS 0:16:342 10 6 35.91A.D. TRI-PENTA TERRAS DE L 0:02:46 6

JNM138 0:09:06 0:33:09 0:59:03ANDRÉS CENDÁN LLORENS 0:16:5013 4 7 36.22TALLERES DAVID TRIATLÓN 0:03:05 7

SUB23M136 0:09:08 0:33:11 0:59:35JOSE RICARDO VEGA CEBRIAN 0:17:1714 6 9 36.17TRIATLON ARTEIXO 0:03:36 8

JNM133 0:08:58 0:33:15 0:59:47ALBERTO CASTIÑEIRA FIGUEROA 0:17:365 8 11 36.11ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:03:48 9

JNM158 0:08:52 0:34:28 1:00:34MARTÍN CARRERA COSTAS 0:17:143 27 8 34.82CLUB NATACION RIVEIRA 0:04:35 10

JNM152 0:08:59 0:33:18 1:00:53CARLOS BRIÓN SAMPEDRO 0:18:366 9 30 36.04CLUB NATACION RIVEIRA 0:04:54 11

SUB23M165 0:09:27 0:34:04 1:01:36ALEJANDRO ALVAREZ VAZQUEZ 0:18:0617 18 19 35.23CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:05:37 12

SUB23M166 0:09:04 0:35:12 1:01:53IAGO LORENZO SOTO 0:17:3811 46 12 34.1CLUB NATACIÓN GALAICO 0:05:54 13

ABM169 0:09:49 0:34:24 1:01:57VÍCTOR CARRERA ROJO 0:17:4525 25 13 34.88TRIATLON FERROL 0:05:58 14

ABM180 0:10:47 0:33:27 1:02:08JACOBO CREGO FERNANDEZ 0:17:5544 11 16 35.89OLIMPICO DE VEDRA 0:06:10 15

V1M196 0:09:01 0:34:29 1:02:10IVAN RUBIO RUBIRA 0:18:417 28 33 34.8TRIATLON ARTEIXO 0:06:12 16

CDM145 0:10:34 0:33:46 1:02:16IVÁN PUENTES BARCIA 0:17:5739 13 17 35.55TRIATLON FERROL 0:06:18 17

ABM188 0:10:43 0:33:29 1:02:19CESAR MONTES SANCHEZ 0:18:0841 12 20 35.85CLUB TRIATLON CORUÑA 0:06:21 18

ABM168 0:09:59 0:34:15 1:02:23IAGO RUANOVA FERNANDEZ 0:18:1030 20 22 35.05ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:06:24 19

ABM170 0:09:38 0:35:02 1:02:41ISMAEL LÓPEZ GONZÁLEZ 0:18:0222 43 18 34.26CLUB NATACION RIVEIRA 0:06:42 20

JNM160 0:09:53 0:34:34 1:02:41ANXO LEMA SAAVEDRA 0:18:1627 32 24 34.73OLIMPICO DE VEDRA 0:06:43 21

JNM154 0:09:51 0:34:25 1:02:42PEDRO ÁLVAREZ RODRÍGUEZ 0:18:2726 26 28 34.88A.D. FOGAR 0:06:43 22

SUB23M164 0:10:14 0:34:01 1:02:54ISMAEL FERNÁNDEZ DÍAZ 0:18:4034 17 31 35.29CLUB TRIATLON MAR DE VIG 0:06:55 23

CDM148 0:10:00 0:34:23 1:02:57CARLOS GONZÁLEZ RIVAS 0:18:3531 24 29 34.92A.D. FOGAR 0:06:58 24

JNM157 0:09:58 0:34:19 1:03:08BRAIS OTERO LESTÓN 0:18:5129 21 36 34.97ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:07:09 25

ABM185 0:09:29 0:33:57 1:03:08MANUEL CASTRO RODRIGUEZ 0:19:4218 16 49 35.35CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:07:09 26

ABM193 0:09:47 0:34:41 1:03:30ALBERTO ANTELO SANCHEZ 0:19:0324 35 39 34.6A.D. FOGAR 0:07:31 27

CDM150 0:09:57 0:34:20 1:03:35ALEJANDRO PARDO BELLO 0:19:1928 22 43 34.97A.D. FOGAR 0:07:37 28

CDM151 0:09:35 0:33:56 1:03:41MARCOS RUIZ BRAGE 0:20:1120 14 53 35.37TRIATLON FERROL 0:07:42 29

ABM175 0:11:05 0:35:07 1:03:45GABRIEL ALARCÓN SABARÍS 0:17:3549 45 10 34.18CLUB CLCLISMO TRIATLON P 0:07:47 30

JNM155 0:09:20 0:34:11 1:03:46RAÚL GARCÍA AGRA 0:20:1716 19 56 35.11ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:07:48 31

SUB23M163 0:09:05 0:37:05 1:03:56DIEGO ALFREDO PÉREZ FLORES 0:17:4612 69 14 32.36TRIATLON ARTEIXO 0:07:57 32

ABM191 0:11:25 0:34:42 1:04:01MIGUEL DAPORTA MÉNDEZ 0:17:5559 37 15 34.59OLIMPICO DE VEDRA 0:08:03 33

V2M208 0:11:40 0:34:22 1:04:21ANDRES LOPEZ TORRES 0:18:2161 23 26 34.92CLUB CLCLISMO TRIATLON P 0:08:23 34

ABM183 0:10:38 0:35:25 1:04:28AGUSTIN RÍOS FERRADAS 0:18:2540 51 27 33.89CLUB TRIATLON MORRAZO 0:08:29 35

ABM192 0:11:16 0:34:55 1:04:53SERGIO OLIVEIRA BOGA 0:18:4355 40 34 34.38OLIMPICO DE VEDRA 0:08:54 36

ABM176 0:10:02 0:34:33 1:05:03BRAIS RODRIGUEZ SANCHEZ 0:20:2932 31 59 34.74CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:09:04 37

JNM161 0:09:37 0:34:32 1:05:05DAVID LISTE VÁZQUEZ 0:20:5821 30 61 34.76TALLERES DAVID TRIATLÓN 0:09:07 38

CDM143 0:11:10 0:35:21 1:05:11CÉSAR OTERO PEREIRA 0:18:4151 50 32 33.96OLIMPICO DE VEDRA 0:09:13 39

ABM194 0:10:32 0:35:52 1:05:23OSCAR FERNANDEZ GONZALEZ 0:18:5938 58 38 33.46ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:09:24 40

JNM156 0:10:16 0:33:57 1:05:27VICENTE PÉREZ SOLOVIEV 0:21:1535 15 63 35.36ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:09:29 41
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Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. Ciclismo METANatación Carreira

ABM186 0:11:18 0:34:42 1:05:31ANTONIO CEDRON ALVAREZ 0:19:3256 36 45 34.6ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:09:32 42

CDM147 0:09:43 0:34:40 1:05:34ALBERTO TOMÉ BRADON 0:21:1223 34 62 34.63A.D. FOGAR 0:09:35 43

CDM146 0:09:03 0:34:32 1:05:40MAURO PAREDES ROMERO 0:22:0610 29 69 34.76CLUB NATACION RIVEIRA 0:09:41 44

SUB23M162 0:11:19 0:34:53 1:05:45MIGUEL SÁNCHEZ-ANDRADE EXP 0:19:3558 38 46 34.42CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:09:46 45

V1M205 0:11:09 0:35:15 1:05:49JOSE FERRACES REGUEIRO 0:19:2650 48 44 34.06TRIATLON FERROL 0:09:50 46

ABM181 0:12:03 0:35:46 1:06:01SERGIO MARTINEZ ESMORIS 0:18:1368 57 23 33.56TRIATLON ARTEIXO 0:10:03 47

V1M207 0:11:13 0:35:00 1:06:19JOSE ANDRES ALDREY VARELA 0:20:0753 41 52 34.29CLUB TRIATLON CORUÑA 0:10:21 48

ABM178 0:10:50 0:35:29 1:06:36ALEJO ALVITE DEL RIO 0:20:1845 53 57 33.83OLIMPICO DE VEDRA 0:10:37 49

ABM187 0:11:12 0:35:13 1:06:36PABLO CABANELAS EIRAS 0:20:1252 47 54 34.09OLIMPICO DE VEDRA 0:10:37 50

V1M206 0:11:50 0:35:54 1:06:41ENRIQUE JOSE HIDALGO LUGO 0:18:5863 59 37 33.43CLUB TRIATLON MAR DE VIG 0:10:43 51

V1M204 1:06:48ALFREDO TRINCADO FERNANDEZ  TRIATLON ARTEIXO 0:10:50 52

ABM189 0:11:58 0:35:44 1:06:56BASILIO SEIJAS FRANCO 0:19:1565 56 42 33.58TRIATLON FERROL 0:10:57 53

ABM177 0:11:14 0:36:33 1:06:59BORJA CONEJERO JORDAN 0:19:1454 65 41 32.84CLUB TRIATLON MAR DE VIG 0:11:01 54

V1M197 0:10:10 0:36:25 1:07:16ANTONIO ABEL SEOANE ESTÉVEZ 0:20:4333 63 60 32.96CLUB CLCLISMO TRIATLON P 0:11:18 55

JNM159 0:11:02 0:35:07 1:07:28ANTONIO IGLESIAS VILELA 0:21:2047 44 66 34.18ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:11:29 56

V1M198 0:13:47 0:35:35 1:07:30ENRIQUE GOCE PEREIRA 0:18:0973 55 21 33.74OLIMPICO DE VEDRA 0:11:31 57

V1M200 0:11:50 0:36:06 1:07:33XOSÉ CARLOS GONZÁLEZ AVIÓN 0:19:3864 61 47 33.25CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:11:34 58

ABM171 0:13:52 0:35:26 1:07:35BORJA SÁNCHEZ CAMPOS 0:18:1874 52 25 33.87CLUB TRIATLON CORUÑA 0:11:37 59

V1M201 0:11:47 0:36:03 1:07:37JUAN RAMON GARCIA HERNANZ 0:19:4862 60 50 33.3A.D. FOGAR 0:11:38 60

JNM153 0:11:03 0:35:19 1:07:37PABLO PEDROSA PAZ 0:21:1648 49 65 33.98TRIATLON FERROL 0:11:39 61

ABM182 0:14:06 0:34:54 1:07:44MANUEL DALMEIDA LÓPEZ 0:18:4675 39 35 34.4OLIMPICO DE VEDRA 0:11:46 62

V2M209 0:11:19 0:35:02 1:07:46JOSE MANUEL OTERO FERNANDE 0:21:2657 42 67 34.26T.MURALLA LUGO 0:11:47 63

V1M199 0:12:26 0:36:47 1:08:25CRISTÓBAL CACHEDA CHOUZA 0:19:1469 67 40 32.64TEAM CORBELO 0:12:26 64

ABM174 0:11:59 0:37:06 1:08:46EDUARDO SAAVEDRA LAGARES 0:19:4166 70 48 32.35TRIATLON FERROL 0:12:47 65

ABM167 0:12:32 0:36:38 1:09:06DAVID GARCÍA GUILLÉN 0:19:5870 66 51 32.77NOSPORTLIMIT-TREK GALICI 0:13:08 66

ABM172 0:12:01 0:37:00 1:09:16DANIEL ARRIBAS FERNANDEZ 0:20:1667 68 55 32.44CLUB CLCLISMO TRIATLON P 0:13:18 67

ABM190 0:12:41 0:36:26 1:09:33JOSE LUIS LAMOSO PORTASANY 0:20:2771 64 58 32.95TRIATLON P.C. RIAS BAIXAS 0:13:34 68

ABM179 0:13:33 0:35:34 1:10:36JOSÉ MANUEL FERNÁNDEZ LÓPE 0:21:3172 54 68 33.75AD NAUTICO DE NARON 0:14:38 69

CDM141 0:10:46 0:39:54 1:11:55JAVIER PENA CUESTA 0:21:1643 72 64 30.08CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:15:56 70

SUB23M139 0:09:33 0:34:34FRANCISCO CENDAN LLORENS 19 33  34.72TALLERES DAVID TRIATLÓN NF

CDM142 0:11:34 0:38:56FRANCISCO GÓMEZ MONTES 60 71  30.83CIDADE DE LUGO FLUVIALNF

CDM144 0:10:19PABLO MUÑIZ BREA 36  TALLERES DAVID TRIATLÓN NF

CDM149 0:10:19 0:36:19DANIEL SANTALLA GARCIA 37 62  33.05TRIATLON FERROLNF

ABM173 0:10:56ADRIAN VAZQUEZ FERNANDEZ 46  CIDADE DE LUGO FLUVIALNF

V1M203 0:10:45EMILIO JOSE LOUSA REGUEIRO 42  ARCADE INFORHOUSE SANTINF

ABM184 ANTONIO GOMEZ DORRIO  TRISADANP

V1M195 PEDRO ANTONIO ESMORIS MOLIN  TRIATLON ARTEIXONP

V1M202 ENRIQUE RIVAS RODRÍGUEZ  ARCADE INFORHOUSE SANTINP
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6 0 Inscritos : 79

 JUAN LUIS BOTANA - DTXurado
da

Competición
 LUIS PIÑA  - FEGATRI

 MIGUEL ANGEL ACOSTA - CIDADE DE LUGO FL

17:37

3

Hora

Resultados Oficiais

 JUAN LUIS BOTANA 

 JAVIER FDEZ FEIJOO  

 JAVIER FDEZ FEIJOO  

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

XXVII TRÍATLON DO MIÑO 

LUGO

Sprint 750 m.

Natación

20 Km.

Ciclismo

 5 Km.

CarreiraLocalidade

Oficiais

Data Domingo, 06 de setembro de 2

Distancia

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira750 m. 20 Km.  5 Km.

1 volta 3 voltas 2 voltas

Remataron : 70

Temperatura exterior: 14 ºC
 Temperatura da auga: 17 ºC

Neopreno: permitido

CATEGORIAS MASCULINA

CADETES MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.   Ciclismo    METANatación CarreiraPOS.

145 0:10:34 0:33:46 1:02:16IVÁN PUENTES BARCIA 0:17:5739 13 17 35.55TRIATLON FERROL 0:06:18 1

148 0:10:00 0:34:23 1:02:57CARLOS GONZÁLEZ RIVAS 0:18:3531 24 29 34.92A.D. FOGAR 0:06:58 2

150 0:09:57 0:34:20 1:03:35ALEJANDRO PARDO BELLO 0:19:1928 22 43 34.97A.D. FOGAR 0:07:37 3

151 0:09:35 0:33:56 1:03:41MARCOS RUIZ BRAGE 0:20:1120 14 53 35.37TRIATLON FERROL 0:07:42 4

143 0:11:10 0:35:21 1:05:11CÉSAR OTERO PEREIRA 0:18:4151 50 32 33.96OLIMPICO DE VEDRA 0:09:13 5

147 0:09:43 0:34:40 1:05:34ALBERTO TOMÉ BRADON 0:21:1223 34 62 34.63A.D. FOGAR 0:09:35 6

146 0:09:03 0:34:32 1:05:40MAURO PAREDES ROMERO 0:22:0610 29 69 34.76CLUB NATACION RIVEIRA 0:09:41 7

141 0:10:46 0:39:54 1:11:55JAVIER PENA CUESTA 0:21:1643 72 64 30.08CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:15:56 8

142 0:11:34 0:38:56FRANCISCO GÓMEZ MONTES 60 71  30.83CIDADE DE LUGO FLUVIALNF

144 0:10:19PABLO MUÑIZ BREA 36  TALLERES DAVID TRIATLÓN COMPNF

149 0:10:19 0:36:19DANIEL SANTALLA GARCIA 37 62  33.05TRIATLON FERROLNF

JUNIOR MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.   Ciclismo    METANatación CarreiraPOS.

138 0:09:06 0:33:09 0:59:03ANDRÉS CENDÁN LLORENS 0:16:5013 4 7 36.22TALLERES DAVID TRIATLÓN COMP 0:03:05 1

133 0:08:58 0:33:15 0:59:47ALBERTO CASTIÑEIRA FIGUEROA 0:17:365 8 11 36.11ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:03:48 2

158 0:08:52 0:34:28 1:00:34MARTÍN CARRERA COSTAS 0:17:143 27 8 34.82CLUB NATACION RIVEIRA 0:04:35 3

152 0:08:59 0:33:18 1:00:53CARLOS BRIÓN SAMPEDRO 0:18:366 9 30 36.04CLUB NATACION RIVEIRA 0:04:54 4

160 0:09:53 0:34:34 1:02:41ANXO LEMA SAAVEDRA 0:18:1627 32 24 34.73OLIMPICO DE VEDRA 0:06:43 5

154 0:09:51 0:34:25 1:02:42PEDRO ÁLVAREZ RODRÍGUEZ 0:18:2726 26 28 34.88A.D. FOGAR 0:06:43 6

157 0:09:58 0:34:19 1:03:08BRAIS OTERO LESTÓN 0:18:5129 21 36 34.97ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:07:09 7

155 0:09:20 0:34:11 1:03:46RAÚL GARCÍA AGRA 0:20:1716 19 56 35.11ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:07:48 8

161 0:09:37 0:34:32 1:05:05DAVID LISTE VÁZQUEZ 0:20:5821 30 61 34.76TALLERES DAVID TRIATLÓN COMP 0:09:07 9

156 0:10:16 0:33:57 1:05:27VICENTE PÉREZ SOLOVIEV 0:21:1535 15 63 35.36ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:09:29 10

159 0:11:02 0:35:07 1:07:28ANTONIO IGLESIAS VILELA 0:21:2047 44 66 34.18ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:11:29 11

153 0:11:03 0:35:19 1:07:37PABLO PEDROSA PAZ 0:21:1648 49 65 33.98TRIATLON FERROL 0:11:39 12

SUB-23 MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.   Ciclismo    METANatación CarreiraPOS.

132 0:09:01 0:33:06 0:57:39ANTONIO SERRAT SEOANE 0:15:338 3 1 36.27A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO. 0:01:40 1

135 0:09:08 0:32:58 0:57:57CESAR RAMIRO SARACHO RAVELO 0:15:5115 2 3 36.4TRIATLON ARTEIXO 0:01:58 2

134 0:09:01 0:33:10 0:58:10DAVID MENDOZA SÁNCHEZ 0:16:019 5 4 36.2TRIATLON ARTEIXO 0:02:12 3

131 0:08:56 0:33:12 0:58:37DIEGO PAZ SOBREIRA 0:16:304 7 5 36.15ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:02:38 4

137 0:08:46 0:33:25 0:58:44LUIS MIGUEL VELASQUEZ RAMOS 0:16:342 10 6 35.91A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO.. 0:02:46 5

136 0:09:08 0:33:11 0:59:35JOSE RICARDO VEGA CEBRIAN 0:17:1714 6 9 36.17TRIATLON ARTEIXO 0:03:36 6

165 0:09:27 0:34:04 1:01:36ALEJANDRO ALVAREZ VAZQUEZ 0:18:0617 18 19 35.23CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:05:37 7

166 0:09:04 0:35:12 1:01:53IAGO LORENZO SOTO 0:17:3811 46 12 34.1CLUB NATACIÓN GALAICO 0:05:54 8

164 0:10:14 0:34:01 1:02:54ISMAEL FERNÁNDEZ DÍAZ 0:18:4034 17 31 35.29CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:06:55 9

163 0:09:05 0:37:05 1:03:56DIEGO ALFREDO PÉREZ FLORES 0:17:4612 69 14 32.36TRIATLON ARTEIXO 0:07:57 10

162 0:11:19 0:34:53 1:05:45MIGUEL SÁNCHEZ-ANDRADE EXPÓ 0:19:3558 38 46 34.42CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:09:46 11
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139 0:09:33 0:34:34FRANCISCO CENDAN LLORENS 19 33  34.72TALLERES DAVID TRIATLÓN COMPNF

VETERANOS 1 MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.   Ciclismo    METANatación CarreiraPOS.

196 0:09:01 0:34:29 1:02:10IVAN RUBIO RUBIRA 0:18:417 28 33 34.8TRIATLON ARTEIXO 0:06:12 1

205 0:11:09 0:35:15 1:05:49JOSE FERRACES REGUEIRO 0:19:2650 48 44 34.06TRIATLON FERROL 0:09:50 2

207 0:11:13 0:35:00 1:06:19JOSE ANDRES ALDREY VARELA 0:20:0753 41 52 34.29CLUB TRIATLON CORUÑA 0:10:21 3

206 0:11:50 0:35:54 1:06:41ENRIQUE JOSE HIDALGO LUGO 0:18:5863 59 37 33.43CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:10:43 4

204 1:06:48ALFREDO TRINCADO FERNANDEZ  TRIATLON ARTEIXO 0:10:50 5

197 0:10:10 0:36:25 1:07:16ANTONIO ABEL SEOANE ESTÉVEZ 0:20:4333 63 60 32.96CLUB CLCLISMO TRIATLON POIO 0:11:18 6

198 0:13:47 0:35:35 1:07:30ENRIQUE GOCE PEREIRA 0:18:0973 55 21 33.74OLIMPICO DE VEDRA 0:11:31 7

200 0:11:50 0:36:06 1:07:33XOSÉ CARLOS GONZÁLEZ AVIÓN 0:19:3864 61 47 33.25CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:11:34 8

201 0:11:47 0:36:03 1:07:37JUAN RAMON GARCIA HERNANZ 0:19:4862 60 50 33.3A.D. FOGAR 0:11:38 9

199 0:12:26 0:36:47 1:08:25CRISTÓBAL CACHEDA CHOUZA 0:19:1469 67 40 32.64TEAM CORBELO 0:12:26 10

203 0:10:45EMILIO JOSE LOUSA REGUEIRO 42  ARCADE INFORHOUSE SANTIAGONF

195 PEDRO ANTONIO ESMORIS MOLINA  TRIATLON ARTEIXONP

202 ENRIQUE RIVAS RODRÍGUEZ  ARCADE INFORHOUSE SANTIAGONP

VETERANOS 2 MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.   Ciclismo    METANatación CarreiraPOS.

208 0:11:40 0:34:22 1:04:21ANDRES LOPEZ TORRES 0:18:2161 23 26 34.92CLUB CLCLISMO TRIATLON POIO 0:08:23 1

209 0:11:19 0:35:02 1:07:46JOSE MANUEL OTERO FERNANDEZ 0:21:2657 42 67 34.26T.MURALLA LUGO 0:11:47 2
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6 0 Inscritos : 79

 JUAN LUIS BOTANA - DTXurado
da

Competición
 LUIS PIÑA  - FEGATRI

 MIGUEL ANGEL ACOSTA - CIDADE DE LUGO FL

17:40

3

Hora

Resultados Oficiais

 JUAN LUIS BOTANA 

 JAVIER FDEZ FEIJOO  

 JAVIER FDEZ FEIJOO  

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

XXVII TRÍATLON DO MIÑO 

LUGO

Sprint 750 m.

Natación

20 Km.

Ciclismo

 5 Km.

CarreiraLocalidade

Oficiais

Data Domingo, 06 de setembro de 2

Distancia

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira750 m. 20 Km.  5 Km.

1 volta 3 voltas 2 voltas

Remataron : 70

Temperatura exterior: 14 ºC
 Temperatura da auga: 17 ºC

Neopreno: permitido

CLUBS MASCULINA

 TRIATLON ARTEIXO 2:55:411

0:57:571 CESAR RAMIRO SARACHO RAVELO
0:58:102 DAVID MENDOZA SÁNCHEZ
0:59:353 JOSE RICARDO VEGA CEBRIAN

 ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 3:00:462

0:58:371 DIEGO PAZ SOBREIRA
0:59:472 ALBERTO CASTIÑEIRA FIGUEROA
1:02:233 IAGO RUANOVA FERNANDEZ

 CLUB NATACION RIVEIRA 3:04:073

1:00:341 MARTÍN CARRERA COSTAS
1:00:532 CARLOS BRIÓN SAMPEDRO
1:02:413 ISMAEL LÓPEZ GONZÁLEZ

 TRIATLON FERROL 3:07:534

1:01:571 VÍCTOR CARRERA ROJO
1:02:162 IVÁN PUENTES BARCIA
1:03:413 MARCOS RUIZ BRAGE

 OLIMPICO DE VEDRA 3:08:505

1:02:081 JACOBO CREGO FERNANDEZ
1:02:412 ANXO LEMA SAAVEDRA
1:04:013 MIGUEL DAPORTA MÉNDEZ

 A.D. FOGAR 3:09:086

1:02:421 PEDRO ÁLVAREZ RODRÍGUEZ
1:02:572 CARLOS GONZÁLEZ RIVAS
1:03:303 ALBERTO ANTELO SANCHEZ

 CIDADE DE LUGO FLUVIAL 3:12:237

1:01:361 ALEJANDRO ALVAREZ VAZQUEZ
1:05:032 BRAIS RODRIGUEZ SANCHEZ
1:05:453 MIGUEL SÁNCHEZ-ANDRADE EXP

 CLUB CLCLISMO TRIATLON POIO 3:15:228

1:03:451 GABRIEL ALARCÓN SABARÍS

1:04:212 ANDRES LOPEZ TORRES
1:07:163 ANTONIO ABEL SEOANE ESTÉVEZ

 CLUB TRIATLON CORUÑA 3:16:139

1:02:191 CESAR MONTES SANCHEZ
1:06:192 JOSE ANDRES ALDREY VARELA
1:07:353 BORJA SÁNCHEZ CAMPOS

 CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 3:16:3310

1:02:541 ISMAEL FERNÁNDEZ DÍAZ
1:06:412 ENRIQUE JOSE HIDALGO LUGO
1:06:593 BORJA CONEJERO JORDAN
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0 0 Inscritos : 6

 JUAN LUIS BOTANA - DTXurado
da

Competición
 LUIS PIÑA  - FEGATRI

 ADRIAN VAZQUEZ - CIDADE DE LUGO FLUVIAL

12:15

0

Hora

Resultados Oficiais

 JUAN LUIS BOTANA 

 JAVIER FDEZ FEIJOO  

 JAVIER FDEZ FEIJOO  

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

XXVII TRÍATLON DO MIÑO 

LUGO

Sprint 750 m.

Natación

20 Km.

Ciclismo

 5 Km.

CarreiraLocalidade

Oficiais

Data Domingo, 06 de setembro de 2

Distancia

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira750 m. 20 Km.  5 Km.

1 volta 3 voltas 2 voltas

Remataron : 6

Temperatura exterior: 14 ºC
 Temperatura da auga: 17 ºC

Neopreno: permitido

ABSOLUTA POPULAR FEMININA

Km/h. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. Ciclismo METANatación CarreiraP.

ABF276 0:15:39 0:44:12 1:23:30KAROLA BÖHME 0:23:404 1 1 27.16LICENCIA DE 1 DIA   1

ABF277 0:15:36 0:48:29 1:29:26PATRICIA GARCÍA VÁZQUEZ 0:25:223 2 2 24.75CLUB CICLISTA RIAZOR 0:05:57 2

CDF274 0:12:56 0:51:47 1:32:50ROCIO LOMBAO GONZALEZ 0:28:081 5 3 23.18CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:09:21 3

VF279 0:15:11 0:49:28 1:33:15MARTA MARÍA FERNÁNDEZ-TAF 0:28:372 4 4 24.26CLUB TRIATLON CORUÑA 0:09:46 4

ABF275 0:16:44 0:48:55 1:34:16LAURA CAMIÑOS PÉREZ 0:28:395 3 5 24.54CLUB TRIATLON CORUÑA 0:10:47 5

VF278 0:21:40 1:06:05 1:56:44ANA CELIA GOLPE FERNANDEZ 0:29:006 6 6 18.16CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:33:15 6
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0 0 Inscritos : 6

 JUAN LUIS BOTANA - DTXurado
da

Competición
 LUIS PIÑA  - FEGATRI

 ADRIAN VAZQUEZ - CIDADE DE LUGO FLUVIAL

12:15

0

Hora

Resultados Oficiais

 JUAN LUIS BOTANA 

 JAVIER FDEZ FEIJOO  

 JAVIER FDEZ FEIJOO  

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

XXVII TRÍATLON DO MIÑO 

LUGO

Sprint 750 m.

Natación

20 Km.

Ciclismo

 5 Km.

CarreiraLocalidade

Oficiais

Data Domingo, 06 de setembro de 2

Distancia

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira750 m. 20 Km.  5 Km.

1 volta 3 voltas 2 voltas

Remataron : 6

Temperatura exterior: 14 ºC
 Temperatura da auga: 17 ºC

Neopreno: permitido

CATEGORIAS POPULAR FEMININA

CADETES FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Natación Carreira POS.

274 0:12:56 0:51:47 1:32:50ROCIO LOMBAO GONZALEZ 0:28:081 5 3 23.18CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:09:21 1

VETERANAS FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Natación Carreira POS.

279 0:15:11 0:49:28 1:33:15MARTA MARÍA FERNÁNDEZ-TAF 0:28:372 4 4 24.26CLUB TRIATLON CORUÑA 0:09:46 1

278 0:21:40 1:06:05 1:56:44ANA CELIA GOLPE FERNANDEZ 0:29:006 6 6 18.16CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:33:15 2
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2 0 Inscritos : 63

 JUAN LUIS BOTANA - DTXurado
da

Competición
 LUIS PIÑA  - FEGATRI

 ADRIAN VAZQUEZ - CIDADE DE LUGO FLUVIAL

12:05

6

Hora

Resultados Oficiais

 JUAN LUIS BOTANA 

 JAVIER FDEZ FEIJOO  

 JAVIER FDEZ FEIJOO  

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

XXVII TRÍATLON DO MIÑO 

LUGO

Sprint 750 m.

Natación

20 Km.

Ciclismo

 5 Km.

CarreiraLocalidade

Oficiais

Data Domingo, 06 de setembro de 2

Distancia

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira750 m. 20 Km.  5 Km.

1 volta 3 voltas 2 voltas

Remataron : 55

Temperatura exterior: 14 ºC
 Temperatura da auga: 17 ºC

Neopreno: permitido

ABSOLUTA POPULAR MASCULINA

Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. Ciclismo METANatación Carreira

ABM234 0:13:23 0:36:51 1:08:07JAVIER FERNANDEZ FERNANDEZ 0:17:5522 1 1 32.58INDEPENDENTE   1

ABM239 0:11:52 0:37:40 1:08:35DAVID GARCIA PEREZ 0:19:037 5 4 31.86CLUB NATACION CEDEIRA MU 0:00:29 2

ABM225 0:13:13 0:36:55 1:08:47ADRIÁN CASTRO RODRÍGUEZ 0:18:4021 2 3 32.51T.MURALLA LUGO 0:00:41 3

CDM213 0:10:00 0:39:33 1:09:01ADRIÁN HAZ GARCÍA 0:19:282 10 6 30.34A.D. FOGAR 0:00:54 4

VM260 0:12:15 0:37:20 1:09:16MIGUEL ANGEL VILLAR LOPEZ 0:19:4211 4 7 32.15TRIATLON ARTEIXO 0:01:10 5

SUB23M219 0:14:59 0:37:02 1:10:25JORGE DIOS RIOS 0:18:2537 3 2 32.42LICENCIA DE 1 DIA 0:02:18 6

ABM237 0:10:11 0:39:19 1:11:16ALBERTO LOPEZ PENIDE 0:21:473 8 24 30.53LICENCIA DE 1 DIA 0:03:10 7

ABM248 1:11:50JAVIER MON FERNÁNDEZ  TRIATLON ARTEIXO 0:03:44 8

SUB23M217 0:12:34 0:39:29 1:11:52CARLOS JOSÉ CÁNDANO BELLO 0:19:5013 9 8 30.39TRIATLON FERROL 0:03:46 9

JNM216 0:09:41 0:39:57 1:11:58BORJA ALVAREZ FERNANDEZ 0:22:211 12 27 30.04LICENCIA DE 1 DIA 0:03:52 10

JNM215 0:11:06 0:40:12 1:12:06XURXO RIGUEIRA DÍAZ 0:20:494 16 16 29.86CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:04:00 11

ABM243 0:11:19 0:41:29 1:12:47HECTOR MARTINEZ FERNANDEZ 0:20:016 29 11 28.94AD NAUTICO DE NARON 0:04:41 12

ABM236 0:13:57 0:38:10 1:13:18JOSU MIKEL GUTIÉRREZ RAMOS 0:21:1228 6 18 31.45AD NAUTICO DE NARON 0:05:11 13

ABM250 0:12:50 0:40:04 1:13:23JUAN MANUEL MARTÍNEZ MARTÍ 0:20:3019 15 13 29.96TALLERES DAVID TRIATLÓN C 0:05:16 14

VM267 0:12:59 0:40:12 1:13:59JUAN MÉNDEZ LÓPEZ 0:20:4920 17 15 29.86TRISADA 0:05:53 15

CDM212 0:12:07 0:40:57 1:14:10JOSE BENITO SILVA SAYANS 0:21:0710 24 17 29.31AXA AGENCIA GARRIGA - BEA 0:06:03 16

ABM226 0:14:02 0:41:02 1:14:54PABLO FRANCO YAÑEZ 0:19:5029 27 9 29.25CLUB TRIATLON CORUÑA 0:06:47 17

CDM211 0:11:07 0:41:01 1:15:02DANIEL DARIO GONZALEZ CARRI 0:22:555 26 32 29.26CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:06:56 18

VM262 0:13:30 0:40:19 1:15:03JOSÉ MARÍA EIROA FEAL 0:21:1423 19 19 29.76LICENCIA DE 1 DIA 0:06:56 19

VM265 0:14:18 0:39:59 1:15:04RAFAEL ANTAS CANNAS 0:20:4731 13 14 30.01AXA AGENCIA GARRIGA - BEA 0:06:57 20

VM263 0:16:51 0:39:44 1:15:40JOSÉ ÁNGEL SÁNCHEZ REDOND 0:19:0551 11 5 30.21T.MURALLA LUGO 0:07:33 21

VM261 0:14:22 0:40:30 1:16:13RUBEN REIGADA SEIJO 0:21:2232 22 21 29.63LICENCIA DE 1 DIA 0:08:06 22

ABM242 0:14:38 0:42:04 1:16:59MARCOS OTERO COUSELO 0:20:1833 30 12 28.53LICENCIA DE 1 DIA 0:08:53 23

VM271 0:16:07 0:41:00 1:17:01JOSE MANUEL ALVAREZ RIVAS 0:19:5546 25 10 29.28LICENCIA DE 1 DIA 0:08:54 24

ABM232 0:15:16 0:39:16 1:17:20IVAN ALVAREZ FERNANDEZ 0:22:4939 7 31 30.56LICENCIA DE 1 DIA 0:09:14 25

ABM233 0:13:41 0:41:17 1:17:26ALVARO CIMARRAS IGLESIAS 0:22:2824 28 28 29.07LICENCIA DE 1 DIA 0:09:19 26

VM251 0:12:34 0:40:37 1:17:29SERGIO NOGUEROL URRUTIA 0:24:1914 23 42 29.55NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:09:22 27

ABM238 0:13:55 0:42:43 1:17:56MANUEL PONTE LORENZO 0:21:1927 33 20 28.1TALLERES DAVID TRIATLÓN C 0:09:50 28

CDM214 0:12:38 0:40:26 1:18:03DANIEL GÓMEZ LIZ 0:25:0015 21 45 29.68CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:09:57 29

ABM245 0:16:34 0:40:22 1:18:21DANIEL GARCIA CERVIÑO 0:21:2648 20 22 29.73CLUB CLCLISMO TRIATLON PO 0:10:14 30

VM272 0:12:45 0:40:17 1:18:30ANTONIO FEDERICO SERRAT SO 0:25:2816 18 48 29.79A.D. TRI-PENTA TERRAS DE L 0:10:23 31

VM268 0:13:46 0:42:28 1:18:43FEDERICO PORTO ARIAS 0:22:3025 32 30 28.26CLUB TRIATLON CORUÑA 0:10:36 32

ABM246 0:14:56 0:42:14 1:19:07DAVID LORENZO GARCÍA 0:21:5835 31 25 28.42LICENCIA DE 1 DIA 0:11:01 33

SUB23M218 0:12:06 0:43:49 1:19:45JERÓNIMO MARTÍNEZ LÓPEZ 0:23:519 36 38 27.39LICENCIA DE 1 DIA 0:11:39 34

ABM230 0:12:49 0:40:01 1:19:57ALEJANDRO BARRAL DIEZ 0:27:0718 14 52 29.99CLUB CICLISTA RIAZOR 0:11:50 35

ABM228 0:12:47 0:43:35 1:20:08ENRIQUE RIVAS PULPEIRO 0:23:4817 35 36 27.54LICENCIA DE 1 DIA 0:12:02 36

VM273 0:13:51 0:43:08 1:21:06OSCAR SURIS REGUEIRO 0:24:0826 34 40 27.83CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:13:00 37

ABM249 0:15:19 0:44:55 1:21:54JOSE LUIS GARCIA RODRIGUEZ 0:21:4141 39 23 26.72TRISADA 0:13:48 38

VM253 0:12:28 0:44:33 1:22:02ALEJANDRO MARÍN GÓMEZ-NIEV 0:25:0212 38 47 26.94LICENCIA DE 1 DIA 0:13:55 39

VM257 0:15:30 0:44:20 1:22:03OSCAR NÚÑEZ CORREDOIRA 0:22:1442 37 26 27.08LICENCIA DE 1 DIA 0:13:56 40

ABM241 0:12:02 0:46:27 1:23:02RAMON CARNOTA MENDEZ 0:24:348 45 43 25.84LICENCIA DE 1 DIA 0:14:55 41
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Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. Ciclismo METANatación Carreira

ABM244 0:15:48 0:45:41 1:24:29JOSE MARIA LAMELA BARCIA 0:23:0144 42 33 26.27SAN ROQUE-TRIATLON VIVEIR 0:16:22 42

VM254 0:14:05 0:47:41 1:24:55GONZALO NUÑEZ CORREDOIRA 0:23:1030 47 34 25.17LICENCIA DE 1 DIA 0:16:49 43

ABM223 0:15:46 0:45:35 1:24:58JUAN JOSE REYES LORETO 0:23:3843 41 35 26.33AD NAUTICO DE NARON 0:16:52 44

ABM235 0:16:27 0:46:09 1:26:26OSCAR RODRIGUEZ RODRIGUEZ 0:23:5047 44 37 26CLUB MONTEPENARUBIA RUN 0:18:19 45

ABM221 0:15:06 0:47:18 1:28:03AGOSTIÑO REIGOSA LOMBAO 0:25:4038 46 49 25.38LICENCIA DE 1 DIA 0:19:57 46

VM256 0:14:58 0:50:51 1:28:17EDUARDO GARCIA SEISDEDOS 0:22:2936 54 29 23.6NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:20:11 47

ABM240 0:18:43 0:44:56 1:28:38DIEGO RAÑA BOUZA 0:25:0154 40 46 26.71LICENCIA DE 1 DIA 0:20:32 48

ABM224 0:16:57 0:48:08 1:29:02IVAN CERNADAS VÁZQUEZ 0:23:5952 48 39 24.94LICENCIA DE 1 DIA 0:20:56 49

VM259 0:18:56 0:45:56 1:29:34UNAI HERNÁEZ LÓPEZ 0:24:4355 43 44 26.13LICENCIA DE 1 DIA 0:21:27 50

ABM222 0:15:18 0:49:24 1:30:29GERARDO AÑÓN VEGA 0:25:4840 51 50 24.3LICENCIA DE 1 DIA 0:22:23 51

ABM227 0:17:18 0:50:03 1:31:29IAGO CRESPO TABOADA 0:24:0953 52 41 23.98LICENCIA DE 1 DIA 0:23:23 52

ABM247 0:16:49 0:50:33 1:33:18FELIPE VILARIÑO CUTRÍN 0:25:5650 53 51 23.74LICENCIA DE 1 DIA 0:25:11 53

VM252 0:16:37 0:48:49 1:33:33MANUEL FERNÁNDEZ VARELA 0:28:0749 49 53 24.59CLUB MONTEPENARUBIA RUN 0:25:26 54

VM255 0:15:53 0:49:02 1:34:09BORJA FERNANDEZ BERMUDEZ 0:29:1445 50 54 24.47NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:26:03 55

ABM220 0:14:40ADRIÁN SOUTO IGLESIAS 34  LICENCIA DE 1 DIANF

VM270 0:21:27MANUEL OTERO GOMEZ 56  A.D. FOGARNF

ABM229 ALEJANDRO PEREIRA MARTINEZ  LICENCIA DE 1 DIANP

ABM231 MANUEL SANTOS DOCAL  CLUB MONTEPENARUBIA RUNNP

VM258 MANUEL LEIRACHA  VALENTIN  TRIATLON FERROLNP

VM264 FERNANDO CABANAS PORTO  LICENCIA DE 1 DIANP

VM266 ROBERTO BOGA SANDE  TRIATLON ARTEIXONP

VM269 JOSE MARIA REIGOSA MARTINEZ  CIDADE DE LUGO FLUVIALNP
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2 0 Inscritos : 63

 JUAN LUIS BOTANA - DTXurado
da

Competición
 LUIS PIÑA  - FEGATRI

 ADRIAN VAZQUEZ - CIDADE DE LUGO FLUVIAL

12:05

6

Hora

Resultados Oficiais

 JUAN LUIS BOTANA 

 JAVIER FDEZ FEIJOO  

 JAVIER FDEZ FEIJOO  

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

XXVII TRÍATLON DO MIÑO 

LUGO

Sprint 750 m.

Natación

20 Km.

Ciclismo

 5 Km.

CarreiraLocalidade

Oficiais

Data Domingo, 06 de setembro de 2

Distancia

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira750 m. 20 Km.  5 Km.

1 volta 3 voltas 2 voltas

Remataron : 55

Temperatura exterior: 14 ºC
 Temperatura da auga: 17 ºC

Neopreno: permitido

CATEGORIAS POPULAR MASCULINA

Km/h.       P. P.  Dif.  Nº   NOME CLUB P. Ciclismo    META

CADETES MASCULINA
Natación CarreiraPOS.

213 0:10:00 0:39:33 1:09:01ADRIÁN HAZ GARCÍA 0:19:282 10 6 30.34A.D. FOGAR 0:00:54 1

212 0:12:07 0:40:57 1:14:10JOSE BENITO SILVA SAYANS 0:21:0710 24 17 29.31AXA AGENCIA GARRIGA - BEARIZ TR 0:06:03 2

211 0:11:07 0:41:01 1:15:02DANIEL DARIO GONZALEZ CARRIC 0:22:555 26 32 29.26CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:06:56 3

214 0:12:38 0:40:26 1:18:03DANIEL GÓMEZ LIZ 0:25:0015 21 45 29.68CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:09:57 4

Km/h.       P. P.  Dif.  Nº   NOME CLUB P. Ciclismo    META

JUNIOR MASCULINA
Natación CarreiraPOS.

216 0:09:41 0:39:57 1:11:58BORJA ALVAREZ FERNANDEZ 0:22:211 12 27 30.04LICENCIA DE 1 DIA 0:03:52 1

215 0:11:06 0:40:12 1:12:06XURXO RIGUEIRA DÍAZ 0:20:494 16 16 29.86CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:04:00 2

Km/h.       P. P.  Dif.  Nº   NOME CLUB P. Ciclismo    META

SUB-23 MASCULINA
Natación CarreiraPOS.

219 0:14:59 0:37:02 1:10:25JORGE DIOS RIOS 0:18:2537 3 2 32.42LICENCIA DE 1 DIA 0:02:18 1

217 0:12:34 0:39:29 1:11:52CARLOS JOSÉ CÁNDANO BELLO 0:19:5013 9 8 30.39TRIATLON FERROL 0:03:46 2

218 0:12:06 0:43:49 1:19:45JERÓNIMO MARTÍNEZ LÓPEZ 0:23:519 36 38 27.39LICENCIA DE 1 DIA 0:11:39 3

Km/h.       P. P.  Dif.  Nº   NOME CLUB P. Ciclismo    META

VETERANOS MASCULINA
Natación CarreiraPOS.

260 0:12:15 0:37:20 1:09:16MIGUEL ANGEL VILLAR LOPEZ 0:19:4211 4 7 32.15TRIATLON ARTEIXO 0:01:10 1

267 0:12:59 0:40:12 1:13:59JUAN MÉNDEZ LÓPEZ 0:20:4920 17 15 29.86TRISADA 0:05:53 2

262 0:13:30 0:40:19 1:15:03JOSÉ MARÍA EIROA FEAL 0:21:1423 19 19 29.76LICENCIA DE 1 DIA 0:06:56 3

265 0:14:18 0:39:59 1:15:04RAFAEL ANTAS CANNAS 0:20:4731 13 14 30.01AXA AGENCIA GARRIGA - BEARIZ TR 0:06:57 4

263 0:16:51 0:39:44 1:15:40JOSÉ ÁNGEL SÁNCHEZ REDONDO 0:19:0551 11 5 30.21T.MURALLA LUGO 0:07:33 5

261 0:14:22 0:40:30 1:16:13RUBEN REIGADA SEIJO 0:21:2232 22 21 29.63LICENCIA DE 1 DIA 0:08:06 6

271 0:16:07 0:41:00 1:17:01JOSE MANUEL ALVAREZ RIVAS 0:19:5546 25 10 29.28LICENCIA DE 1 DIA 0:08:54 7

251 0:12:34 0:40:37 1:17:29SERGIO NOGUEROL URRUTIA 0:24:1914 23 42 29.55NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:09:22 8

272 0:12:45 0:40:17 1:18:30ANTONIO FEDERICO SERRAT SOT 0:25:2816 18 48 29.79A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO 0:10:23 9

268 0:13:46 0:42:28 1:18:43FEDERICO PORTO ARIAS 0:22:3025 32 30 28.26CLUB TRIATLON CORUÑA 0:10:36 10

273 0:13:51 0:43:08 1:21:06OSCAR SURIS REGUEIRO 0:24:0826 34 40 27.83CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:13:00 11

253 0:12:28 0:44:33 1:22:02ALEJANDRO MARÍN GÓMEZ-NIEVE 0:25:0212 38 47 26.94LICENCIA DE 1 DIA 0:13:55 12

257 0:15:30 0:44:20 1:22:03OSCAR NÚÑEZ CORREDOIRA 0:22:1442 37 26 27.08LICENCIA DE 1 DIA 0:13:56 13

254 0:14:05 0:47:41 1:24:55GONZALO NUÑEZ CORREDOIRA 0:23:1030 47 34 25.17LICENCIA DE 1 DIA 0:16:49 14

256 0:14:58 0:50:51 1:28:17EDUARDO GARCIA SEISDEDOS 0:22:2936 54 29 23.6NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:20:11 15

259 0:18:56 0:45:56 1:29:34UNAI HERNÁEZ LÓPEZ 0:24:4355 43 44 26.13LICENCIA DE 1 DIA 0:21:27 16

252 0:16:37 0:48:49 1:33:33MANUEL FERNÁNDEZ VARELA 0:28:0749 49 53 24.59CLUB MONTEPENARUBIA RUNNING 0:25:26 17

255 0:15:53 0:49:02 1:34:09BORJA FERNANDEZ BERMUDEZ 0:29:1445 50 54 24.47NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:26:03 18

270 0:21:27MANUEL OTERO GOMEZ 56  A.D. FOGARNF

258 MANUEL LEIRACHA  VALENTIN  TRIATLON FERROLNP

264 FERNANDO CABANAS PORTO  LICENCIA DE 1 DIANP

266 ROBERTO BOGA SANDE  TRIATLON ARTEIXONP

269 JOSE MARIA REIGOSA MARTINEZ  CIDADE DE LUGO FLUVIALNP

1PáxinaXXVII TRÍATLON DO MIÑO         Publicación: 06/09/2015 12:05:29


